
 
ZARZĄDZENIE NR  435/18 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 694) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Siemiatyczach ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze nr 410/18 z dnia 29 maja  
2018 r. i zarządzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze Nr 432/18 z dnia 6 lipca 2018 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta 

 
Piotr Siniakowicz 


